

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
Dział Zamówień Publicznych
ul. Warszawska 24 W-9/110,
31-155 Kraków

Znak sprawy : KA-2/111/2021
L.dz. KA-2/032/2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. **Wykonanie wydzielenia pożarowego i oddymiania głównej klatki schodowej w budynku W-3 (10-21) WIEiK w ramach zadania inwestycyjnego "Przebudowa sali audytoryjnej nr 3 z uwzględnieniem wymogów ppoż. i potrzeb osób niepełnosprawnych, bud. W-3 (10-21), WIEiK, ul. Warszawska 24, Kraków.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami.

Zestaw 1

1. Czy zakres planowanych prac obejmuje montaż i dostawę centrali pożarowej? 2. Czy istnieje możliwość układania kabli na korytarzach i klatce schodowej nt w korytkach kablowych? 3. Czy zamawiający przewiduje udostępnienie pomieszczenia wykonawcy jako zaplecze techniczne? 4. Czy na czas prowadzenia prac na kolejnych kondygnacjach Zamawiający planuje wyłączenia z działania poszczególnych korytarzy? 5. Czy przed budynkiem będzie możliwość ustawienia kontenera na gruz? 6. W związku z wydłużonym czasem oczekiwania na wyceny np. ślusarki aluminiowej wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedzi :

ad1) Tak, mimo że sama instalacja SAP stanowi odrębne opracowanie oraz będzie odrębnym etapem, w obecnym etapie należy przewidzieć dostawę i montaż centrali CSP typu Polon 6700 (wskazanie typu z uwagi na unifikację standardu SAP na PK). W związku z powyższym należy ująć dodatkową pozycję kosztorysową poz. 225 - KNR AL-01 0101-05 - Dostawa i montaż kompaktowej centrali alarmowej - centrala SAP Polon 6700 - 1 kpl.

ad2) Nie, kable należy układać podtynkowo w bruzdach (zgodnie z założeniami PT)

ad3) Tak, pomieszczenie będzie udostępnione

ad4) Tak, Zamawiający planuje wyłączenia poszczególnych korytarzy w czasie prowadzenie robót (od maja 2022r wejście główne będzie nieczynne)

ad5) Tak, będzie możliwość ustawienia kontenera na gruz.

ad6) Zamawiający przychylił się do prośby, termin składania ofert zostanie zmieniony

Zestaw 2

Ze względu na ograniczenia maksymalnego wymiaru szerokości do 2150 mm dla szyb o odporności ogniowej EI60, montowanych w nasświetlach nad drzwiami (wymóg Aprobaty Technicznej) zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza w nasświetlach nad drzwiami wprowadzenie dodatkowego podziału pionowego (przedłużenie profilu podziału pomiędzy częścią stałą i skrzydłem)?


2. Czy w zakres niniejszego postępowania wchodzi dostawa i montaż centrali pożarowej? W udostępnionym kosztorysie jest jedynie pozycja dotycząca dostawy i montażu modułowej centrali alarmowej do 16 linii dozorowych Centrala oddymiania UCS /z wyposażeniem wg PT/

Odpowiedzi

ad1) Nie, wprowadzenie dodatkowego podziału pionowego (przedłużenie profilu podziału pomiędzy częścią stałą i skrzydłem) nie będzie preferowane dla nasświetla nad drzwiami.

Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że istnieją rozwiązania technologiczne pozwalające na aluminiarkę p.poż. wg rozwiązań przyjętych w PT.

ad2) Patrz odpowiedź udzielona w ad1) w zestawie 1

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Zofia Sajewska